COMISION NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES
Direccion General de Mercados

COMUNICACION DE HECHO RELEVANTE

28046 Madrid

Paseo de |a Castellana, 15

BNP PARIBAS

NOTIFICA

| EVENTO EXTRAORDINARIO

Gestevision Telecinco SA
(ISIN: ES0152503035 / Reuters: TL5.MC / Bloomberg: TL5 SM)
ha cambiado |la denominacion social de la compafiia por
MEDIASET ESPANA COMUNICACION, SA.

(ISIN: ES0152503035 / Reuters: TL5.MC / Bloomberg: TL5 SM)
apartir del 12 de Mayo de 2011.

| EMISIONES AFECTADAS

Este evento extraordinario afectara a los siguientes instrumentos emitidos por BNP Paribas

Arbitrage Issuance B.V .:

SIBE ISIN Producto | Call/Put | Subyacente | 1e909€ | b idad | Ratio |, Fechade
Ejercicio Vencimiento
Gestevision
B4525 NL 0009672971 WARRANT | CALL Telecinco EUR 8.87 1.971 0.5074 17/06/11
SA
Gestevision
B4526 NL 0009672989 WARRANT | CALL Telecinco EUR 9.66 1.971 0.5074 17/06/11
SA
Gestevision
B4527 NL 0009672997 WARRANT | CALL Telecinco EUR | 10.45 1.971 0.5074 17/06/11
SA
Gestevision
B5847 NL 0009675446 WARRANT | CALL Telecinco EUR 10.1 1.971 0.5074 16/09/11
SA




| AJUSTE

BNP Paribas Arbitrage Issuance B.V. comunica el cambio de denominacién del activo subyacente
de las emisiones anteriores.

| NUEVAS CARACTERISTICAS DE LASEMISIONES AFECTADAS

Una vez aplicado el ajuste anterior sobre las caracteristicas de las citadas emisiones, éstas tendran

las siguientes caracteristicas a partir del 12/05/11 (incluido):

SIBE

ISIN

Producto

Call/Put

Subyacente

Precio de
Ejercicio

Paridad

Ratio

Fecha de
Vencimiento

B4525

NL 0009672971

WARRANT

CALL

M ediaset
Espafia
Comunicacion
SA.

EUR | 8.87

1.971

0.5074

17/06/11

B4526

NL 0009672989

WARRANT

CALL

M ediaset
Espafa
Comunicacion
SA.

EUR | 9.66

1971

0.5074

17/06/11

B4527

NL 0009672997

WARRANT

CALL

M ediaset
Espafa
Comunicacion
SA.

EUR | 10.45

1971

0.5074

17/06/11

B5847

NL 0009675446

WARRANT

CALL

M ediaset
Espafa
Comunicacion
SA.

EUR | 101

1971

0.5074

16/09/11

BNP Paribas Arbitrage I ssuance B.V. comunicalo anterior para conocimiento del publico en general a

los ef ectos oportunos.

En Madrid a11 de Mayo de 2011




