COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES

Dirección General de Mercados Paseo de la Castellana, 15 28046 Madrid

COMUNICACIÓN DE HECHO RELEVANTE



NOTIFICA

EVENTO EXTRAORDINARIO

Gestevisión Telecinco SA

(ISIN: ES0152503035 / Reuters: TL5.MC / Bloomberg: TL5 SM)

ha cambiado la denominación social de la compañía por

MEDIASET ESPAÑA COMUNICACIÓN, S.A.

(ISIN: ES0152503035 / Reuters: TL5.MC / Bloomberg: TL5 SM)

a partir del 12 de Mayo de 2011.

EMISIONES AFECTADAS

Este evento extraordinario afectará a los siguientes instrumentos emitidos por BNP Paribas Arbitrage Issuance B.V.:

	SIBE	ISIN	Producto	Call/Put	Subyacente	Precio de Ejercicio		Paridad	Ratio	Fecha de Vencimiento
1	B4525	NL0009672971	WARRANT	CALL	Gestevisión Telecinco SA	EUR	8.87	1.971	0.5074	17/06/11
2	B4526	NL0009672989	WARRANT	CALL	Gestevisión Telecinco SA	EUR	9.66	1.971	0.5074	17/06/11
3	B4527	NL0009672997	WARRANT	CALL	Gestevisión Telecinco SA	EUR	10.45	1.971	0.5074	17/06/11
4	B5847	NL0009675446	WARRANT	CALL	Gestevisión Telecinco SA	EUR	10.1	1.971	0.5074	16/09/11

AJUSTE

BNP Paribas Arbitrage Issuance B.V. comunica el cambio de denominación del activo subyacente de las emisiones anteriores.

NUEVAS CARACTERÍSTICAS DE LAS EMISIONES AFECTADAS

Una vez aplicado el ajuste anterior sobre las características de las citadas emisiones, éstas tendrán las siguientes características a partir del 12/05/11 (incluido):

	SIBE	ISIN	Producto	Call/Put	Subyacente	Precio de Ejercicio		Paridad	Ratio	Fecha de Vencimiento
1	B4525	NL0009672971	WARRANT	CALL	Mediaset España Comunicación S.A.	EUR	8.87	1.971	0.5074	17/06/11
2	B4526	NL0009672989	WARRANT	CALL	Mediaset España Comunicación S.A.	EUR	9.66	1.971	0.5074	17/06/11
3	B4527	NL0009672997	WARRANT	CALL	Mediaset España Comunicación S.A.	EUR	10.45	1.971	0.5074	17/06/11
4	B5847	NL0009675446	WARRANT	CALL	Mediaset España Comunicación S.A.	EUR	10.1	1.971	0.5074	16/09/11

BNP Paribas Arbitrage Issuance B.V. comunica lo anterior para conocimiento del público en general a los efectos oportunos.

En Madrid a 11 de Mayo de 2011